質問書

令和　　　年　　　月　　　日

堺　市　長　　殿

業者登録番号

所在地（住所）

　　名称又は商号

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）
下記のとおり、質問書を提出します。

記

	件名
	庁内LAN・住民情報系クライアントパソコン等機器賃貸借（リース）

	連絡先
	担当者氏名：
電話番号：　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
Ｅメールアドレス：

	質　問　事　項

【提出先】
堺市堺区南瓦町3番１号
　堺市役所　子ども青少年局　子ども青少年育成部　子ども企画課
TEL：072-228-7104　　FAX：072-228-7106　　E-mail：koki@city.sakai.lg.jp